2.- En relación al porcentaje que representan las participaciones de Inzofra, SL, debemos señalar lo establecido
en la escritura de compraventa de participaciones a la que venimos haciendo referencia y que establece: "Que
Don  Miguel Ángel  es titular en pleno dominio de las siguientes participaciones sociales: CIENTO SESENTA
Y SIETE (167) PARTICIPACIONES, números 168 a 334, ambos inclusive, de MIL PESETAS (1,000) equivalentes
a SEIS EUROS Y UN CENTIMO de valor nominal cada una, representativas de 33,33% del Capital Social de la
sociedad mercantil " INZOFRA, S.L..."

Este es el porcentaje que tenía el usufructuario en el momento de la compraventa de participaciones y el hecho